

Til redaktionen

København, den 10. februar 2010

### **Brugerne kårer deres favoritbutik på nettet**

Startskuddet til afstemningen om E-handelsprisens brugerpris går i dag onsdag kl. 12.00. Alle kan via nettet stemme på en af de 181 tilmeldte netbutikker til E-handelsprisen.

”Vi har igen i år store forventninger om et meget højt stemmeantal, da det er den eneste pris, hvor brugerne – og brugerne alene – udpeger vinderen. Så netbutikkerne skal huske at fortælle kunderne, at man stiller op til konkurrencen, og der er mulighed for at stemme på dem,” siger projektleder Ursula Fugmann Iversen fra FDIH, Foreningen for Distance- og Internethandel.

Sidste år stemte over 55.000 brugere på deres favorit blandt netbutikkerne, hvor DTF-travel vandt for tredje år i træk. Det bliver spændende, om der i år er en netbutik, som kan fravriste DTF-Travel titlen. Afstemningen om Brugerprisen slutter 22. marts 2010 – tre dage før selve prisfesten på Børsen, hvor alle priserne uddeles.

Virksomhedernes tilmelding til konkurrencen i en af de 12 åbne kategorier sluttede mandag den 8. februar 2010, og 181 virksomheder er tilmeldt i en eller flere kategorier. Nomineringsudvalget gennemgår nu alle tilmeldte virksomheder, inden de peger på de tre finalister i kategorierne, hvor juryen udpeger de endelige vindere.

E-handelsprisen har et par nye kategorier i år, hvor der bl.a. med Cross Border-prisen for salg i udlandet sættes fokus på e-handel som grænseoverskridende salgskanal. Udenrigsminister Per Stig Møller er også minister for dansk eksport, og han taler ved prisuddelingen den 25. marts 2010 i Børsen.

FDIH arrangerer E-handelsprisen med hjælp fra sponsorerne Post Danmark, PBS, DIBS og Nykredit. Hertil kommer samarbejdspartnerne Børsen Executive Club, Amino og Dansk Erhverv

Læs mere om E-handelsprisen, afstemning om Brugerprisen og tidligere vinderes oplevelser på [www.e-handelsprisen.dk](http://www.e-handelsprisen.dk)

Venlig hilsen

**FDIH – Foreningen for Distance- og Internethandel**

Ursula Fugman Iversen  
Projektleder

Tlf. 7225 5604